
ประกาศ 
สหกรณ์ออมทรัพย์ชลประทานแม่กลอง จำกัด 
เร่ือง แต่งต้ังผู้ช่วยผู้จัดการ รักษาการผู้จัดการ 

เน่ืองจากนายประสิทธ้ึ ฮวบดี กรรมการทำหน้าท่ีผู้จัดการ ได้ขอลาออกจากการเป็น 
ผู้จัดการ เน่ืองจากมีงานราชการมาก ไม'สามารถปฎิบํตหน้าท่ีได้เต็มความสามารถ อาศัยอำนาจตามความ 
ในข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์ชลประทานแม่กลอง จำกัด ข้อ 97. และระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ 
ชลประทานแม่กลอง จำกัด ว่าด้วยเจ้าหน้าที่ของสหกรณ์ ข้อ 19. แก้ไขเพ่ิมเติม ฉบับท่ี 2 พ.ศ. 2560 
ลงวันท่ี 29 มิถุนายน 2560 ประกอบกับมติท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 44 ในการประชุม 
คร้ังท่ี 5/2560 เม่ือวันท่ี 29 มิถุนายน 2560 จึงแต่งตั้งให้นายกิจๅฒิ ปล่ังดี ผู้ช่วยผู้จัดการ คนท่ี 1 
รักษาการผู้จัดการสหกรณ์ จนกว่าจะมีการสรรหาผู้จัดการสหกรถIได้ 

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 3 กรกฎาคม 2560 เป็นด้นไป 

ประกาศ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2560 

'(นายสมปติ พวงสมปติ) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์ชลประทานแม่กลอง จำกัด 


